
I. Smluvní strany

Objednatel

Zhotovitel.

SMLOUVA O DÍLO

Sociální služby pro seniory Šumperk, p,o"

U sanatoria 2631l25
Šumperk
787 01

tČo:zsoo+ot t

Lenka Skopalová
Bohdíkov 6
Bohdíkov 78964
lČo: loazgz:

II. Předmět plnění

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazule provést výkony dle přílohy cenové nabídky,
která je nedílnou součástí SOD.

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat obiednateli.

Zahájeni prací : 20,3,2024
Ukončení prací: 3 1.12.2024

III. Cena díla

Smluvní cena díla je stanovena dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí té to smlouvy
a činí maximálně 500.000.-Kč.



IV- Platelrní podmínky

l. Cena díla je doložena 1 cenovou nabídkou
2. Podkladem pro proplacení budou vystavené í-akttrry zhotovitelerrr se splatností 10 dnů

od data vystavetrí.
3. Konečná fakturace bude vystavena po ukončení a předání clíla převodem na účet.

y.záruka za dílo

Zlrotovitel ruči za kvalitu provedení př,edmětu smlouvy podle odstavce II. této smlouvy - po
dobu24 měsíců od předání díla.

Záruka se vztahuje na vady, které rr-rá předn-rět smlouvy v době jelro předáni i za ty, které se
projevily po předání / v průběhr,r záručni doby / a byly zpťrsobeny porr,ršením povinností
zhotovitele či použitím nekvalihiíclr nrateriálů, Záruka se nevztalruje na vady nebo poruchy
zpŮsobené neodborným zásalrenr uživatele nebo třetí osobou s cílem poškodit dílo, nebo
poruclry způsoberré živelnou polrromou či vyšší moci.

Ob.jednatei uplatní reklarnaci bezodkladrrě po zjištění vady a to písemnou formou. Zhotovitel
se zavazuje dostavit se rra projednárrí reklamace do 7 drrťr od oztrámení vady aprokázané vady
díla odstranit v termínu dohodnutém s objednavatelem, rrejpozději však do 30 dnů.

Zhotovitel nese plrrě odpovědrrost za škody vťrči třetím osobám, které byly zaviněny
zane db ánim povinno s tí stanovených touto sml ouvou.

VI. Součinnost objednatele

Objednatel zajisíí zhotovitel i zpřístupněrrí všech prostor, aby nrolrlo být řádně a ve
stanoveném tennínu splněn předmět smlouvy. Dále požadujenre připojení na elektrický proud
a přístup k vodovodnímtr řádrr,

VII. Předání předmětu smlouvy

Zhotovitel splrrí předrnět smlouvy jeho ř,ádným provedením a předáním obiednateli formou
předávacího protokolu.

Se považuje za předané podepsáním protokolu o předáni apíevzeti oběma stranami.



YIII. Záv érečná uj ednání

l) Práva a povinnosti ze závazkových vztalrů výslovně touto smlouvou neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními občanskélro a obchodního zákoníku, v pi,ípadně dalšími
právními předpisy.

2) Zněny a doplňky této srrrlouvy nrusí být provedeny vždy písemnou fonnou, se
soulrlasem obou smluvriích stran a uvedený ve stavebním deníku,

3) Smlouva je vyhotovena ve dvou vylrotoveních akaždá ze smluvníclr stran obdrži
jedno vylrotovení smlouvy.

4) Obě smluvni strany shodně uvádí. že se seznámili s obsahenr, plně mu porozuměli
abezvýhrad s ním souhlasí a dále slrodrrě prohlašují, žekuzavŤerrí této smlouvy je
vedla svobodná apravá vůle a že.jineuzavřeli pod nátlakem, v tísni nebo za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisenr.

5) VÍce práce nejsou př,ípustné bez předběžnélro požadavku ze strany objednatele. V
případě vzniku požadavkťr dodavatel připraví cenovotl nabídku. Práce může b}t
provedena pollze na základě píser.rné objednávky rrebo dodatku k této smlouvě o dí1o.

Ix.

Zlrotovitel zajišt'uje pŤi realizaci dodržováni zákonných předpisů bezpečnosti, hygieny práce
apoŽámi ochrany, předpisů o oclrraně životnílro prostředí, předpisů o nakládání s odpady.

Zlrotovitel se zavazvje provést dílo dle platrrýclr předpisů anaŤizeni a odškodnění a uspokojí
každý nárok v souvislosti se všemi škoda mi a ztrátami, ke kterjzm by došlo v důsledku
poruŠení nebo nedodržení některélro zákona, předpisu či naŤízeni zlrotovitelem,
subdodavatelem nebo jejich případnýnri zaměstnatrci či zástupci.

Zhotovitelje odpovědný za bezpečnost staveniště azaochranu a bezpečnost všech veřejných
Prostranstvich, za omezení v souvislosti s dopravnim značenilt a zavšeclrny obdobné
okolnosti nezbYné k řádnérrru provedení prací na díle, které by rrrolrly ovlivnit provoz na
veř'ejnýclr komunikacích. zhotovitel na své náklady zaplati všeclrny poplatky a uhradí veškeré
náklady spojené s užívánír,r veřejných prostranství a kornunikací.

x.

Zlrotovitelprovede opatření proti pr'ípadnému únikLr závadných látek a bude staveniště
udrŽovat v Čistém stavu a řádném stavu na své náklady bude trvale odstraňovat zákonným
zpŮsobem odpady vzniklé v důsledku prací na díle. Zhotovitel nese odpovědnost za
bezpečnost staveniště i za jeho konečný úklid po dokoričení díla.

Zlrotovitel je povinen provádět veškeré práce a činnosti na díle v souladu se všemi
bezpeČnostními předpisy a nonrrarni souvisejícími s povalrou prováděnýclr prací a čirrností.



xI.

Zhotovitel je povinen veškeréčinnostivykonávat tak, aby neohrozil životniprostředí, majetek
českérepubliky nebo společerrstvívlastníkůdomu, arri jiných právnickýclr nebo ťyzických
osob, ani zdravi svých zaměstnatrců nebo třetích osob.

Zliotovitel odpovídá za škody, kterévznikrrou při realtzaci díla a odpovídá i za škody, které
zpŮsobí jeho zaměstnanci nebo právnické nebo ťyzickéosoby pro něj pracujícícestou do
místa plnění, v místě plnění a jejiclr bezprostředrrím clkolí nebo cestou z místa plnění.
Zhotovitel nese odpovědnost ve stejnérrr rozsahu i v případě, žedilo provádí prostřednictvím
třetích osob.

V Šunrperkudne: 11.3.2024

i?"

za zhotovitele

Sociální služlly pro seniory Šttrn1,91:,,
plispevková organlZace

U sánatoria 26.31l25.787 01 Šunrpert<
lČ:7500401 1

Tel: 583 215 518 583 213 734


